
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2021 № B-2343

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Башмакова 
Злата

Башмакова 
Кристина 
Сергеевна

Пешеходный переход 3 место ДП-2343-
142292

2 Зарубин 
Максим

Зарубина 
Екатерина 
Владимировна

Улица города 2 место ДП-2343-
142293

3 Кузьмина 
Саша

Кузьмина 
Ольга 
Николаевна

Улица города 2 место ДП-2343-
142294

4 Рыманов 
Георгий

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Будь внимателен на пешеходном 
переходе 1 место ДП-2343-

142295

5 Чутченко 
Богдан

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Правила дорожные выполнять всем 
положено 1 место ДП-2343-

142296

6 Башмаков 
Саша

Башмакова 
Кристина 
Сергеевна

Переходи дорогу на зелёный сигнал 
светофора 2 место ДП-2343-

142297

7
Старшая 
группа 
"Почемучки"

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Дорожные ловушки 1 место ДП-2343-
142298



8 Красавцев 
Игорь

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Наши помощники на дороге 2 место ДП-2343-
142299

9 Соболев 
Артём

Юрченко 
Андрияна 
Андреевна

Знай сигналы светофора! 2 место ДП-2343-
142300

10 Фомина 
Маша

Фомина 
Ксения 
Васильевна

Безопасная дорога в школу 1 место ДП-2343-
142302

11 Чутченко 
Леонтий

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Переходи дорогу на зелёный сигнал 
светофора 3 место ДП-2343-

142303

12 Слоев 
Тимур

Строгалова 
Татьяна 
Владимировна

Сел в машину, не ленись! 
Непременно пристегнись! 1 место ДП-2343-

142411

13 Артюхов 
Андрей

Строгалова 
Татьяна 
Владимировна

Наши помощники на дороге 1 место ДП-2343-
142412

14
Камынин 
Мирон 
Дмитриевич

Сухова 
Любовь 
Сергеевна

Правила дорожного движения 2 место ДП-2343-
142764

15
Аношко 
Наталья 
Валерьевна

Рипанова 
Наталья 
Николаевна

"Мы пешеходы" 1 место ДП-2343-
142882

16 Банис 
Вадим

Зернова 
Ирина 
Анатольевна

"Азбука пешехода" 1 место ДП-2343-
143300

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


